PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04 июля  2012 года № 52
Об утверждении плана проведения проверки в 2012 году

правильности заполнения справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представленных муниципальными служащими

администрации МО Хваловское сельское поселение

в 2011 году

В целях активизации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации МО Хваловское сельское поселение, повышения эффективности деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО Хваловское сельское поселение и урегулированию конфликта интересов,
постановляю:

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверки в 2012 году правильности заполнения справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными служащими администрации МО Хваловское сельское поселение в 2011 году.

2. Ведущему специалисту администрации по социальным вопросам и ЖКХ М.В. Фальман ознакомить муниципальных служащих администрации с планом проведения проверки в 2012 году правильности заполнения справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными служащими администрации МО Хваловское сельское поселение в 2011 году.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации
МО Хваловское сельское поселение
Т.А. Снегирева
Исп. М.В. Фальман 39-632
Утвержден

постановлением

главы администрации
МО Хваловское сельское поселение
 №  52 от 04.07.2011 года

   (приложение)

План проведения проверки в 2012 году

правильности заполнения справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представленных муниципальными служащими

администрации МО Хваловское сельское поселение

в 2011 году
	№ п/п
	Категория должностей муниципальной службы
	Количество муниципальных служащих, представляющих справки
	Сроки проведения проверки
	Ответственный исполнитель по проведению проверки

	1
	Глава администрации
	1
	01.08.2012-01.09.2012
	М.В. Фальман

	2
	Ведущие специалисты
	3
	01.09.2012-01.10.2012
	М.В. Фальман

	3
	Специалисты
	2
	01.10.2012-01.11.2012
	М.В. Фальман